
SPECTACLE TARIF PLEIN TARIF REDUIT
La première fois 10 € 6 €

Les Dangereuses Liaisons de Jacqueline et Marcel 10 € 6 €

Planète(s) découflé  Sortie culturelle 15 €

Lo Radzouka 10 € 6 €

Opéra Pouët Jeune public 5 €

La Dernière Fois  Festival Humour 10 € 6 €

Si Devos nous était conté   Festival Humour 10 € 6 €

A Toute Bubure Festival Humour 10 € 6 €

La Conspiration des belettes   Cinéma hispanique 5 €

Les 4 Mousquetaires Impulsions * 10 € 6 € *

Ma distinction  10 € 6 €

Coups de cœur du court-métrage 5 €

Fin de partie 10 € 6 €

Un océan d’amour Jeune public 10 € 6 €

Piazzolissimots 10 € 6 €

L’Histoire de la mouette et du chat ... 10 € 6 €

2024 - 2025
Saison Culturelle

  TARIFS

VILLE DE ROMAGNAT

Tarif réduit > enfants et jeunes de 6 à 18 ans, étudiants, demandeurs d’emploi, bénéficiaires du RSA, groupes 
constitués d’au moins 10 personnes (sur réservation uniquement), abonnés des saisons culturelles de Gerzat 
et Pont-du-Château. 

 * Impulsions  jeunes de moins de 18 ans, étudiants, demandeurs d’emploi, bénéficiaires du RSA, adhérents 
de la carte Cezam, groupes de dix personnes (sur réservation), abonnés de la saison départementale
ATTENTION : les abonnés de la Saison Culturelle de Romagnat ne bénéficie pas du tarif réduit.

Gratuité > enfants de moins de 6 ans (sauf pour les spectacles « jeune public »), invités (invités des abonnés 
et réseau «Culture du Coeur»).


